
 

Tipologia di servizio RE BUS
Nunero corsa 3973 3973A
Periodicità G F6

Milano Centrale 19:25
Milano Lambrate 19:32
Milano Rogoredo 19:38
Locate Triulzi |    
Pieve Emanuele |    
Villamaggiore |    
Certosa di Pavia |    
Pavia 20:00
S.Martino-Cava |    
Bressana B. |    
Lungavilla 20:10
Voghera 20:17
Pontecurone 20:24
Tortona 20:30 20:35
Pozzolo Formigaro 20:55
Novi Ligure 21:05
Alessandria 20:52

Informazioni alla Clientela 

Linea Milano - Pavia - Voghera - Alessandria 

 

Nuova offerta commerciale:  
corsa autobus sostitutiva 3973A da Tortona a Novi Ligure 

 
 
 

 
 

Vi informiamo che da lunedì 28 gennaio 2019 l’offerta di Trenord sulla Direttrice 
22 viene incrementata da una nuova corsa autobus sostitutiva, denominata 
3973A, da Tortona a Novi Ligure. 

Come evidenziato in calce, per agevolare i viaggiatori diretti nelle stazioni di 
Pozzolo Formigaro e Novi Ligure, l’orario di partenza da Tortona è stato 
appositamente strutturato in corrispondenza del Regio Express n. 3973/3974. 

 

 

  

 

  

 

 

Legenda: (F6) -  si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato 

  
 

 

ATTENZIONE: gli orari del bus potranno subire variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.  

PUNTI DI FERMATA: Tortona - Antistante la stazione, C.so della Repubblica;   Pozzolo Formigaro -  Via Tortona, 48; 
Novi Ligure - Fronte stazione, P.zza Falcone e Borsellino.  

n.  043/2019 
Periodo di affissione: dal   24.01.2019 al  28.02.2019 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


